
			
			
				
					
						

					
	
					
						

					

					Дата заезда*
						
					

					Дата выезда*
						
					

				
				Категория номера
					не выбрано
"Одноместный" 1 категории
"Двухместный" 1 категории
"Двухместный  с балконом" 1 категории
"Семейный" 1 категории
"Семейный с балконом" 1 категории
"Престиж" 1 категории
"Комфорт" 1 категории
"Студия"
"Люкс"
"Люкс с терассой" , "Вилла-люкс"
"Вилла - апартамент"
"Апартамент"
"Сюит"

					
				

				
				Количество взрослых
					1
2
3
4
5
6


				

				Количество детей
					0
1
2
3
4
5
6
7


					
				

				
				
						
	
	
	

Отправить
					
				

				
					«Нажимая на кнопку «Отправить», я 
					даю согласие на обработку персональных данных»
				

			

		

		
		
		
		
			
						Санаторно-курортное объединение  "Новый Сочи"
								 8 (800) 100-68-85
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							Назад Вперед			 
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            Вас приветствует Санаторно-курортное объединение «Новый Сочи»!

            "Новый Сочи"  является официальным партнером санатория «Южное Взморье» по продвижению и реализации   путевок.

            Представляем Вашему вниманию информационный сайт о санатории «Южное Взморье».

            






Санаторий «Южное взморье» по праву считается лучшим санаторием Адлерского района.

Корпуса окружены вечнозеленым и цветущим парком, по которому приятно гулять, наслаждаясь свежим морским воздухом.

 

Главной особенностью являются программы Центра естественного оздоровления «Натурамед», базирующиеся на комплексе глубокого очищения организма при помощи натуральных природных средств.

 

Дивный парк, превосходный пляж, бассейны с морской водой, мягкий климат – все это сделает ваш отдых незабываемым! 

 

История санатория "Южное взморье"

 

Санаторий «Южное Взморье» был основан в 1964 году и  входил в систему  Министерства среднего машиностроения, которое позже переименовали в  Министерство атомной энергетики.



В настоящий момент в санатории 5  корпусов, 5 коттеджей общей вместимостью более 1000 человек. Санаторий  «Южное взморье» располагает 2 бассейнами с морской водой.



С  2000 года санаторий имеет статус Эндокринологического центра и Центра  эндоэкологической реабилитации, и рекомендован Минздравом РФ и Фондом  Социального Страхования РФ в качестве базы для лечебно-восстановительной  реабилитации и лечения ликвидаторов аварии на Чернобыльской АЭС и лиц  из пострадавших районов.



С 2006 года на базе санатория начал  свою работу оздоровительный центр естественного оздоровления организма  на клеточном уровне «Натурамед», в основе разработок которого лежит, в  том числе, и передовой опыт санатория в эндоэкологических исследованиях.





	
            
            Спецпредложения & Акции

            

            
		








 

	
            
            Рекомендуем
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            Санаторий «Беларусь»	
            
            [image: ]

            

            Отель «Гранд Отель Поляна»	
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            Оздоровительный комплекс «Спутник»
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    	Дата заезда	 
	
	Дата отъезда	 
	
	Категория номера
	не выбрано
"Одноместный" 1 категории
"Двухместный" 1 категории
"Двухместный  с балконом" 1 категории
"Семейный" 1 категории
"Семейный с балконом" 1 категории
"Престиж" 1 категории
"Комфорт" 1 категории
"Студия"
"Люкс"
"Люкс с терассой" , "Вилла-люкс"
"Вилла - апартамент"
"Апартамент"
"Сюит"


	


    



								
								
							

	 
								
								   	
	






Отдых для детей


	






Способы оплаты


	






Что включено в стоимость?


	






Бронирование


	






Агентствам


	






Задать свой вопрос?
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2008- © Санаторно-курортное объединение "Новый Сочи", newsochi.com. Официальный сайт продаж

Тел/факс (862) 227-08-07, 8-988-239-00-93 (мтс)

 



						

						Политика хранения и обработки персональных данных
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